
PACHET FURNITURI BIROU

I.D.: 91704421

Data publicarii 10.01.24 Coduri CPV 39831240-0 39263000-3

Pretul estimativ: 3.496,99 RON - 3.496,99 RON

Descriere: 1 FC545451 Pix cu gel Faber RX7 0,7 albastru BUC 30.0 2.99 89.7 2 FC545421 Pix cu gel Faber RX7 0,7 rosu BUC 10.0 2.99 29.9 3 20914800 Creion cu guma Economic EC ZH655 BUC 10.0 0.39 3.9 4 40176300 Capse 24/6 Globe Star 1000buc CUT 20.0 1.42 28.4 5 1302898999070.2 Dosar incopciat 1/1 PR carton 10buc alb BUC 10.0 14.00 140 6 EC-200202 Folie protectie A4 Noki 100buc BUC 5.0 11.76 58.8 7 3R918200 Hartie copiator A4 80gr Xerox Business 500coli/top BUC 30.0 28.56 856.8 8 4103229414 Baterie R3-AAA Varta Energy alcalina 4buc BUC 8.0 7.99 63.92 9 1419502999060 Fisa de magazie, carton A5, print f/v BUC 500.0 0.27 135 10 1419000010045 Bon consum 2/A4, 50 seturi 2 ex, autocopiativ BUC 5.0 17.99 89.95
